

开标一览表

采购项目名称：罗城人民医院信息机房建设项目

采购招标编号：HCZC2020-G1-250469-GXXP

分标号：

金额单位：人民币（元）

序号	货物（或服务）名称	品牌及生产厂家	规格型号	单位及数量 ①	单价 ②	金额 ③=①×②
1	消防喷淋拆除	定制	定制	1 项	1600	1600
2	旧门拆除	定制	定制	1 项	1300	1300
3	垃圾清运及机房卫生	定制	定制	1 项	2500	2500
4	铝合金微孔天花	建兴	建兴	99.8 m ²	96	9580.8
5	天花龙骨、五金配件	建兴	建兴	99.78 m ²	28	2793.84
6	天花收边条	建兴	建兴	80m	15	1200
7	天面保温棉	华阳	华阳	102.96 m ²	60	6177.6
8	辅材	国产	国产	1 项	800	800
9	全钢防静电活动地板	华誉	华誉	99.78 m ²	390	38914.2
10	活动地板横梁、支撑脚	华誉	华誉	99.78 m ²	50	4989
11	地板周边支撑角钢安装	国产	国产	80m	25	2000
12	机房入口踏步处理	华誉	华誉	2 处	800	1600
13	地面 20mm 保温棉	华阳	华阳	99.78 m ²	50	4989
14	不锈钢地脚线	国产	定制	80m	75	6000
15	辅材	国产	国产	1 项	1150	1150
16	机房墙面	定制	无尘防静电处理	1 项	114730	114730
17	双开钢质防火门	定制	定制	1 樘	3900	3900
18	防鼠门档	定制	定制	1 项	500	500
19	封窗	国产	国产	1 项	2300	2300
20	辅材	国产	国产	1 项	500	500
21	总配电柜	定制	定制	1 套	11600	11600
22	LED 灯	荆江	荆江	13 盏	50	650

23	开关按钮	罗格朗	罗格朗	3 个	26	78
24	暗装插座	罗格朗	罗格朗	14 个	26	364
25	市电输入主电缆	阳工	阳工	190 米	80	15200
26	UPS 及稳压器输入输出电缆	阳工	阳工	20 米	80	1600
27	精密空调电缆	阳工	阳工	42 米	28	1176
28	普通空调电缆	阳工	阳工	15 米	13	195
29	照明电缆	阳工	阳工	100 米	11	1100
30	机柜 PDU 电缆	阳工	阳工	350 米	22	7700
31	插座电缆	阳工	阳工	100 米	13	1300
32	辅材	国产	国产	1 批	500	500
33	专用接地线	阳工	阳工	30 米	50	1500
34	专用接地线	阳工	阳工	50 米	32	1600
35	专用接地线	阳工	阳工	60 米	8	480
36	专用接地线	阳工	阳工	200 米	6	1200
37	铜排	国产	国产	78 米	70	5460
38	绝缘子	国产	国产	78 个	3	234
39	铜铁转换头	国产	国产	8 个	60	480
40	一级避雷器	世盛	80/160KA	1 台	3160	3160
41	工程辅料	国产	国产	1 项	500	500
42	柜式七氟丙烷灭火装置	BIGIN	GQQ90/2.5-XJ	2 台	15200	30400
43	七氟丙烷灭火药剂	BIGIN	HFC-227ea	160kg	300	48000
44	灭火控制器	BIGIN	JB-QBL-QM210	1 台	6900	6900
45	紧急启/停按钮	BIGIN	QM-AN-965	1 个	300	300
46	机械阀泄压口	BIGIN	XJXY-0.12-J	1 个	500	500
47	放气指示灯	BIGIN	QM-ZSD-02	1 个	400	400
48	声光报警器	BIGIN	SG-991	1 台	300	300
49	烟感探测器	BIGIN	JTY-GD-930	2 只	300	600
50	温感探测器	BIGIN	JTW-ZD-920	4 只	300	1200
51	专用线缆	定制	专用线缆	30 个	100	3000
52	7 孔梅花管	鑫瑞管材	管道工程专用 PE7 孔梅花管	781 米	79	61699
53	梅花管接头	鑫瑞管材	PE 管专用接头	73 个	36	2628

54	管材搬运	定制	定制	1项	2500	2500
55	管道开挖及敷 设	定制	定制	589 米	100	58900
56	胶水	康达	801强力胶	35瓶	42	1470
57	切割路面及修 复	定制	定制	522 米	117	61074
58	单页人手井	定制	定制	16个	325	5200
59	新建人手井基 础	定制	定制	16个	1800	28800
60	新建管理引上	定制	定制	12处	360	4320
61	光缆	世纪嘉城 科技	世纪嘉城科技	3546 米	11	39006
62	布放管道光缆	定制	布放管道光缆	2191 米	3	6573
63	布放楼内光缆	定制	定制	1355 米	3.9	5284.5
64	光缆接续	定制	定制	528 芯	25	13200
65	光缆熔纤盘	定制	定制	11盘	60	660
66	业务标签及光 缆标识牌	定制	定制	22处	180	3960
67	施工管理费	定制	定制	1项	18220	18220
68	列间机房空调	艾特网能	CRO25EA	2套	115760	231520
69	陈列机柜	艾特网能	BSRSX-061220	13个	8760	113880
70	机柜侧板	艾特网能	BSRAS-D12H20	8个	950	7600
71	层板	艾特网能	BSRAT2	26个	500	13000
72	L型托架	艾特网能	BSRAL1	26对	160	4160
73	盲板	艾特网能	BSRAM1	39个	70	2730
74	盲板	艾特网能	BSRAM2	39个	75	2925
75	盲板	艾特网能	BSRAM4	39个	90	3510
76	盲板	艾特网能	BSRAM1S	13个	110	1430
77						
78	封闭通道-天窗	艾特网能	BM-TC	1套	8530	8530
79	封闭通道-天窗	艾特网能	BSCAC106	5套	6432	32160
80	封闭通道-天窗	艾特网能	BSCAC203	1套	2750	2750
81	封闭通道-天窗	艾特网能	BSCAC306	2套	2960	5920
82	封闭通道-走线 部件	艾特网能	BSCAW-03	1套	665	665
83	封闭通道-走线 部件	艾特网能	BSCAW-06	7套	790	5530
84	封闭通道-走线	艾特网能	BSCAW-L	1套	760	760

	部件					
85	封闭通道-遮板	艾特网能	BSCAM-03	1 套	958	958
86	封闭通道-遮板	艾特网能	BSCAM-06	7 套	3010	21070
87	PDU	艾特网能	BPPDU20GH-24BPM32	13 条	2800	36400
88	PDU	艾特网能	BPPDU20GH-24BPM32	13 条	2800	36400
89	精密列头柜	艾特网能	PP160D	1 台	88145	88145
90	封闭通道-照明	艾特网能	BM-ZM	1 套	6316	6316
91	封闭通道-照明	艾特网能	BMLED	7 根	561	3927
92	微模块监控系统	艾特网能	微模块监控系统	1 套	83100	83100
93	后备电源模块	艾特网能	昆仑 UE-0600TEL	1 台	97670	97670
94	电源模块	VILTA 沃塔	MF12100	32 节	1100	35200
95	机柜	艾特网能	联科 C32	1 套	2630	2630
96	电池开关	定制	定制	2 个	1860	3720
97	辅助材料	定制	定制	1 批	5000	5000
98	核心交换机	华为	S7706	2 台	105000	210000
99	24 口接入交换机	华为	S5720-28P-LI-AC	10 台	4800	48000
100	接入交换机	华为	S5720-28X-LI-24S-AC	1 台	3500	3500
101	交换机	华为	S6730S-S24X6Q-A	1 台	13500	13500
102	SFP+ 万兆模块	华为	SFP+ 万兆模块	12 个	650	7800
103	硬件防火墙	华为	USG6525E	2 台	35000	70000
104	KVM 系统	蓝宝	AS-7132TGZ	1 套	56700	56700
105	六类非屏蔽双绞线	台胜	6UTP4	15 箱	930	13950
106	24 口六类非屏蔽配线架	台胜	6RJ45	14 套	622	8708
107	六类非屏蔽双绞线跳线	台胜	6RJ45-RJ45	156 根	28	4368
108	理线器	台胜	1U-101	14 个	75	1050
109	室内 12 芯万兆 OM3 预端接光缆	台胜	LC-LC 12	13 根	968	12584
110	室内 24 芯万兆 OM3 预端接光纤光缆	台胜	LC-LC 24	1 根	1420	1420
111	24 口 48 芯光纤配线架	台胜	1U24	13 套	720	9360
112	48 口 96 芯光纤配线架	台胜	2U48	1 套	1328	1328

113	镀锌金属线槽	台胜	200*100	30米	58	1740
114	开放式桥架	国产	国产	42米	188	7896
115	铝合金线夹	国产	国产	1项	3000	3000
116	镀锌钢管	国产	国产	100米	8	800
117	设备承重架	定制	定制	20个	560	11200
118	组网调试	定制	定制	1项	68000	68000
119	安全迁移	定制	定制	1项	180000	180000
投标总价：人民币贰佰贰拾陆万壹仟贰佰零伍元玖角肆分（¥2261205.94）						
交货期： <u>自合同签订之日起60日内安装调试完毕，验收合格交付使用。</u>						
投标报价包含货物（服务）、随配附件、配置系统、备品备件、工具、运抵指定交货地点、安装、安装所需材料、调试的各种费用、人员培训费（至少培训三人）和售后服务、税金、质保期运行维护费及其他所有成本费用的总和。						

注：1. 本表一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人（负责人）或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2. 按《需求一览表》中的序号顺序分别详细填写内容和报价。

3. 开标一览表中的“设备名称”、“数量”、“单价”、“投标报价”列必须填写；设备类项目“品牌及厂家”和“规格型号”列必须填写（定制产品和服务除外）。

4. 以上报价应与“投标报价表”中的“投标报价”相一致，不一致的，以本表为准。

5. 联合体投标时，开标一览表中投标人名称必须注明联合体并加盖联合体各方公章，同时须提供联合投标协议书。

法定代表人(负责人)或委托代理人(签字或盖章):

投标人名称(盖章): 广西超级会员科技有限公司

日期: 2020年12月27日

